
UCHWAŁA NR XCVIII/2561/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie zarządzenia łącznego rozpatrywania petycji.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym: (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, zm. Dz. U. z 2017 r. poz. 2232, zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 130) w związku 
z art. l1 ust. l i 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1123, zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 130) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się łączne rozpatrzenie petycji dotyczących odstąpienia od procedowania nad 
planem zagospodarowania przestrzennego terenu „Skotniki i Kostrze - Obszar Łąkowy” i podjęcie 
uchwały o przystąpieniu do zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Krakowa dla w/w terenu.

2. Ustala się, że okres oczekiwania na dalsze petycje dotyczące sprawy określonej w ust. 1 wynosi 
jeden miesiąc, licząc od dnia ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa na 
stronie Rady Miasta Krakowa.

§ 2. Realizację uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 0114898A-A9EB-42A8-A5F6-4E7C45D3AED1. Podpisany Strona 1




